ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
 2020 года                                                                                   №

с. Чаромское

Об  установлении  перечня  должностей муниципальной службы
В соответствии  с частью 2 статьи 6  Федерального закона   от 02.03.2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации»,  ст. 22 Устава сельского поселения  Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить перечень должностей муниципальной службы  в администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района:
         1.1.  Высшая группа должностей:

-  заместитель главы сельского поселения;
         1.2. Старшая группа должностей:

- главный специалист.
         2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 03.03.2016 года № 8  «Об  установлении  перечня  должностей муниципальной службы».
          3. Настоящее  решение  вступает в силу  со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Сиземское                                       А.В. Аршинов